
UCHWAŁA NR 106/695/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu w Poddębicach 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu Poddębickiego na rok 2021 wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 6 otrzymuje brzmienie: § 6. „Określa się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9”, 

- w § 13 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) do dokonywania przeniesień w ramach działu planu wydatków bieżących na majątkowe oraz planu 
wydatków majątkowych na bieżące, z wyłączeniem zadań stanowiących wieloletnie przedsięwzięcia 
inwestycyjne”, 

- załącznik nr 3 „Dochody zadania własne na 2021 rok” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Kozłowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 106/695/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Dochody zadania własne na 2021 rok 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 152 810,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 810,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 152 750,00 

 710   Działalność usługowa 596 602,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 596 202,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 572,00 

   0830 Wpływy z usług 595 435,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195,00 
  71015  Nadzór budowlany 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 400,00 

 750   Administracja publiczna 39 639,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 28 639,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 318,13 

   0690 Wpływy z różnych opłat 786,64 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 804,92 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 729,32 
  75045  Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 11 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 9 944 009,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 505 628,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 026 128,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 400 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 278,40 

   0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 78 980,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 242,00 

  75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 8 438 381,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 938 381,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 

 758   Różne rozliczenia 20 790 338,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 12 779 071,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 779 071,00 
  75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 904 226,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 904 226,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 546 411,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 546 411,56 

  75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 560 630,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 560 630,00 
 801   Oświata i wychowanie 798 792,69 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 785 722,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 2



  80115  Technika 2 070,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 390,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 135,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 545,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 11 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 500,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 400,00 

  80195  Pozostała działalność 785 722,69 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 785 722,69 

 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

742 083,09 

 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 639,60 

 851   Ochrona zdrowia 989 872,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85111  Szpitale ogólne 989 872,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

974 372,28 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 
 852   Pomoc społeczna 4 894 059,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 4 843 569,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 677,24 

   0830 Wpływy z usług 3 500 964,00 

   2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 340 928,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 3



  85203  Ośrodki wsparcia 50 490,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 490,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 234,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 140,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 140,00 

  85322  Fundusz Pracy 193 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 193 200,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 44 894,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 44 894,84 
  85333  Powiatowe urzędy pracy 25 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 237 828,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 15 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 222 828,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

58 828,90 

   0830 Wpływy z usług 135 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 646,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 24 646,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 24 646,48 
 bieżące razem: 38 731 833,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 785 722,69 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 13 139,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 13 139,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 139,88 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 8 056,68 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 056,68 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 8 056,68 

 majątkowe razem: 21 196,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 Ogółem: 38 753 029,96 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 785 722,69 

   
 w tym:         
 planowana dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień  
 z organami administracji rządowej         
             

750   Administracja publiczna 11 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 11 000,00 

             
 w tym:         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 5



 planowana dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień między    
 jednostkami samorządu terytorialnego          
             

758   Różne rozliczenia 546 411,56 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 546 411,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 546 411,56 

 
 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR / /20 
RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

 z dnia ....................... 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada 
Powiatu Poddębickiego po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Poddębickiego na rok 2021. 

§ 2. 1. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu Poddębickiego w wysokości 47 444 727,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 47 412 131,40 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 32 596,56 zł, w tym dochody majątkowe pochodzące z dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 11 400,00 zł oraz ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 21 226,56 zł. 

2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi w wysokości 8 691 698,00 zł, 

2) dochody na realizację zadań własnych w wysokości 38 753 029,96 zł, w tym: 

a) planowana dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 11 000,00 zł, 

b) planowana dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 546 411,56 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu Poddębickiego w wysokości 46 068 646,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 45 746 246,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 322 400,00 zł. 

2. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8 691 698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań własnych w wysokości 37 376 948,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 6



wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 11 000,00 zł. 

§ 4. Określa się nadwyżkę budżetu Powiatu Poddębickiego na kwotę 1 376 081,38 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek długoterminowych. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody w kwocie 1 976 081,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Ustala się przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Określa się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie Powiatu Poddębickiego dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala się rezerwy w wysokości 299 649,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11, w tym: 

1. Rezerwa ogólna w wysokości 232 157,09 zł. 

2. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań wynikających z ustawy 
o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 67 492,27 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków obejmujących realizację zadań ze środków 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków obejmujących realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Określa się kwoty dochodów budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Powiat Poddębicki 
w 2021 roku w związku z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 2 050 000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Poddębicach do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach poza bankiem 

wykonującym obsługę bankową budżetu Powiatu Poddębickiego, 

3) do przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków w rozdziale za wyjątkiem 
zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 

4) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu polegających na przeniesieniu 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

6) do dokonywania przeniesień w ramach działu planu wydatków majątkowych między planowanymi do 
realizacji zadaniami w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie z wyłączeniem zadań stanowiących 
wieloletnie przedsięwzięcia inwestycyjne. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

8) do dokonywania przeniesień w ramach działu planu wydatków bieżących na majątkowe oraz planu 
wydatków majątkowych na bieżące, z wyłączeniem zadań stanowiących wieloletnie przedsięwzięcia 
inwestycyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 7



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu w Poddębicach. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Romanowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 8



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 106/695/20 
Data dokumentu 2020-11-27 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Poddębicach 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia Autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu 

w Poddębicach  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Identyfikator dokumentu 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-544590164 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 12:51:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1272270216 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 12:53:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-100575183 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 12:55:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-233570786 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 12:57:44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 9



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EF66B9-89CD-49B1-94E3-0AB6FD7C7367. podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 7 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 7 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 15


